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9AFRICA'S OUTSIDERS

Animal Planet
2006

AFRICA DE SUD

AFRICA'S OUTSIDERS Total

AFRICA'S SUPER SEVEN

AFRICA'S SUPER SEVEN Total

Animal Planet Total

2006 Total

LUNETISTUL: RAZ...LUNETISTUL: RAZBUNAREA/SNIPER: RELOADED
PRO TV

2011 LUNETISTUL: RAZBUNAREA/SNIPER: RE...

PRO TV Total

2011 Total

BLOOD RIVALS: LION VS BUFFALO
National Geographic Wild

2014 BLOOD RIVALS: LION VS BUFFALO Total

National Geographic Wild Total

2014 Total

AFRICA DE SUD Total

MAD MAX 2: RAZ...MAD MAX 2: RAZBOINICUL SOSELELOR/MAD MAX 2: THE ROAD WARRIOR
AMC

Grand Total

Difuzari

Production Country t Production Year t Channel t Title t Description t
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2

1

4

4

4

4

5

2

2

2

3

3
AMC

1981

MAD MAX 2: RAZBOINICUL SOSELELO...

AMC Total

MAD MAX II/MAD...MAD MAX II/MAD MAX 2
Film Cafe

MAD MAX II/MAD MAX 2 Total

Film Cafe Total

1981 Total

MAD MAX: CUPOL...MAD MAX: CUPOLA TUNETULUI/MAD MAX: BEYOND THUNDERDOME
AMC

1985 MAD MAX: CUPOLA TUNETULUI/MAD ...

AMC Total

1985 Total

EP. 10

EP. 11

EP. 12

EP. 13

EP. 14

EP. 15

EP. 16

EP. 17

EP. 18

EP. 19
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2

AUSTRALIA

ARMASARUL SALBATIC/THE SILVER BRUMBY
TVR 2

1998

EP. 20

EP. 21

EP. 22

EP. 23

EP. 24

EP. 25

EP. 26

EP. 27

EP. 28

EP. 29

EP. 30

EP. 31

EP. 32

EP. 33

EP. 34

EP. 35

EP. 36

EP. 9

ARMASARUL SALBATIC/THE SILVER BR...

TVR 2 Total
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6

4

4

2

2

7

7

7
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541998 Total

TRASEUL MORTII/...TRASEUL MORTII/WOLF CREEK
AMC

2005 TRASEUL MORTII/WOLF CREEK Total

AMC Total

2005 Total

APA NEAGRA/BLA...APA NEAGRA/BLACK WATER

AMC

2007

APA NEAGRA/BLACK WATER Total

GABRIEL/GABRIELGABRIEL/GABRIEL

GABRIEL/GABRIEL Total

AMC Total

APA NEAGRA/BLA...APA NEAGRA/BLACK WATER
Film Cafe

APA NEAGRA/BLACK WATER Total

Film Cafe Total

2007 Total

MARY SI MAX/MA...MARY SI MAX/MARY AND MAX
Paramount

2009 MARY SI MAX/MARY AND MAX Total

Paramount Total

2009 Total

INSULA DINOZAU...INSULA DINOZAURILOR/DINOSAUR ISLAND
National TV

2014 INSULA DINOZAURILOR/DINOSAUR ISL...
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2National TV Total

2014 Total

ARIPIOARE DE PUI...

GUSTARILE LUI RICHO/RICHO'S BAR SNACKS
TV Paprika

NECUNOSCUT

BOCCONCINI STUF...

CLATITE CU CIUPE...

CROCHETE CU SAL...

HOTDOG CU KIMC...

JALAPENO CHEESE...

KNACKWURST WI...

OUA SCOTIENE CU...

PACHETE DIN PAI...

PACHETELE DE PR...

PORK BAO

PUI YAKITORI/CHI...

RICHO'S BBQ POR...

TARTA MEDITERA...

GUSTARILE LUI RICHO/RICHO'S BAR SN...

TV Paprika Total

NECUNOSCUT Total

AUSTRALIA Total
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3

1

1

1

1

2

2

2

2

2DOLPHIN DYNASTY
National Geographic Wild

2016
AUSTRALIA-GERMANIA

DOLPHIN DYNASTY Total

National Geographic Wild Total

2016 Total

AUSTRALIA-GERMANIA Total

CE VRAJI MAI FAC...CE VRAJI MAI FAC FETELE/PRACTICAL MAGIC
Film Cafe

1998 CE VRAJI MAI FAC FETELE/PRACTICAL ...

Film Cafe Total

1998 Total

REGII DESERTULUI...REGII DESERTULUI/THREE KINGS
AMC

1999

REGII DESERTULUI/THREE KINGS Total

AMC Total

REGII DESERTULUI...REGII DESERTULUI/THREE KINGS
Film Cafe

REGII DESERTULUI/THREE KINGS Total

Film Cafe Total

1999 Total

PLANETA ROSIE/R...PLANETA ROSIE/RED PLANET
AMC

2000

PLANETA ROSIE/RED PLANET Total

AMC Total

PLANETA ROSIE/R...PLANETA ROSIE/RED PLANET
Film Cafe
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4
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4

2

2

2

3

3

3

3

3

3

9

9

9

9

7

4

4

AUSTRALIA-SUA

Film Cafe
PLANETA ROSIE/RED PLANET Total

Film Cafe Total

2000 Total

ZI DE INSTRUCTIE/...ZI DE INSTRUCTIE/TRAINING DAY
Film Cafe

2001 ZI DE INSTRUCTIE/TRAINING DAY Total

Film Cafe Total

2001 Total

DRAGOSTE CU PR...DRAGOSTE CU PREAVIZ/TWO WEEKS NOTICE
AMC

2002

DRAGOSTE CU PREAVIZ/TWO WEEKS N...

AMC Total

DRAGOSTE CU PR...DRAGOSTE CU PREAVIZ/TWO WEEKS NOTICE
Film Cafe

DRAGOSTE CU PREAVIZ/TWO WEEKS N...

Film Cafe Total

NASUL STRESAT/A...NASUL STRESAT/ANALYZE THAT
Paramount

NASUL STRESAT/ANALYZE THAT Total

Paramount Total

VASUL FANTOMA/...VASUL FANTOMA/GHOST SHIP
TNT

VASUL FANTOMA/GHOST SHIP Total

TNT Total

2002 Total
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3

3

3

3

3

2

2

2

2IN CAUTAREA LUI ...IN CAUTAREA LUI NEMO/FINDING NEMO
Disney

2003 IN CAUTAREA LUI NEMO/FINDING NE...

Disney Total

2003 Total

TORQUE - CIRCUIT...TORQUE - CIRCUITE DE FOC/TORQUE
AMC

2004

TORQUE - CIRCUITE DE FOC/TORQUE T...

AMC Total

TORQUE - CIRCUIT...TORQUE - CIRCUITE DE FOC/TORQUE
Film Cafe

TORQUE - CIRCUITE DE FOC/TORQUE T...

Film Cafe Total

2004 Total

CURSA DIN HAZZ...CURSA DIN HAZZARD/THE DUKES OF HAZZARD
AMC

2005

CURSA DIN HAZZARD/THE DUKES OF H...

AMC Total

CURSA DIN HAZZ...CURSA DIN HAZZARD/THE DUKES OF HAZZARD
Film Cafe

CURSA DIN HAZZARD/THE DUKES OF H...

Film Cafe Total

2005 Total

YES MAN - UN CU...YES MAN - UN CUVANT POATE SCHIMBA TOTUL/YES MAN
PRO TV

2008 YES MAN - UN CUVANT POATE SCHIMB...
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1

1

1

1
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53

3

3

3

3

2

2PRO TV Total

2008 Total

VANATOAREA A I...VANATOAREA A INCEPUT/DAYBREAKERS
Film Cafe

2009 VANATOAREA A INCEPUT/DAYBREAKE...

Film Cafe Total

2009 Total

AUSTRALIA-SUA Total

WILD UGANDA
National Geographic Wild

2018
AUSTRIA

WILD UGANDA Total

National Geographic Wild Total

2018 Total

AUSTRIA Total

BARBIERUL DIN SE...OPERA
TVR 3

2015
BELGIA

OPERA Total

TVR 3 Total

2015 Total

BELGIA Total

PIERDUTI IN SALB...PIERDUTI IN SALBATICIE/LOST IN THE BARRENS
Prima TV

1990 PIERDUTI IN SALBATICIE/LOST IN THE ...

Prima TV Total
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4
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2
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11990 Total

CUBUL/CUBECUBUL/CUBE
AMC

1997 CUBUL/CUBE Total

AMC Total

1997 Total

ANTRENAMENT T...ANTRENAMENT TACTIC/TACTICAL FORCE
AMC

2011

ANTRENAMENT TACTIC/TACTICAL FO...

AMC Total

ANTRENAMENT T...ANTRENAMENT TACTIC/TACTICAL FORCE
Film Cafe

ANTRENAMENT TACTIC/TACTICAL FO...

Film Cafe Total

2011 Total

AMERICA'S DEADL...AIR CRASH INVESTIGATION
National Geographic

AIR CRASH INVESTIGATION Total

National Geographic Total

EP. 1

EP. 10

EP. 11

EP. 12

EP. 13
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2

2012
ARIPILE NORDULUI/ARCTIC AIR

TVR 1

EP. 14

EP. 15

EP. 16

EP. 17

EP. 18

EP. 19

EP. 2

EP. 20

EP. 21

EP. 22

EP. 23

EP. 24

EP. 25

EP. 26

EP. 27

EP. 28

EP. 29

EP. 3

EP. 30

EP. 31
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1

1

1

4
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4

72

70

70

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

CANADA

EP. 32

EP. 33

EP. 34

EP. 35

EP. 4

EP. 5

EP. 6

EP. 7

EP. 8

EP. 9

ARIPILE NORDULUI/ARCTIC AIR Total

TVR 1 Total

2012 Total

SIGNED, SEALED, ...SIGNED, SEALED, DELIVERED
Diva

2013 SIGNED, SEALED, DELIVERED Total

Diva Total

2013 Total

PRIETENIE FATAL...PRIETENIE FATALA/THE WRONG GIRL
Diva

2015

PRIETENIE FATALA/THE WRONG GIRL ...

Diva Total
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8
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2

30

3

3

3

26

26

26

2015

LUMEA ADANCURILOR/THE DEEP
Minimax

LUMEA ADANCURILOR/THE DEEP Total

Minimax Total

MARTORA/DRIVE...MARTORA/DRIVEN UNDERGROUND
TVR 2

MARTORA/DRIVEN UNDERGROUND Total

TVR 2 Total

2015 Total

THE WOLFPACKWW2: HELL UNDER THE SEA
National Geographic

2016

WW2: HELL UNDER THE SEA Total

National Geographic Total

CALL OF THE BABY BELUGA
National Geographic Wild

CALL OF THE BABY BELUGA Total

National Geographic Wild Total

2016 Total

MISTERELE SCRIS...MISTERELE SCRISORILOR PIERDUTE: DIN NOU IMPREUNA/SIGNED, SEALED, DELIVERED: HIGHER GROUND
Diva

2017

MISTERELE SCRISORILOR PIERDUTE: DI...

Diva Total

DIN TOATA INIMA...DIN TOATA INIMA/ALL OF MY HEART: INN LOVE
Prima TV

DIN TOATA INIMA/ALL OF MY HEART: ...

Prima TV Total
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